UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Edital nº 23, de 28 de fevereiro de 2011
Publicado no D.O.U. de 01/03/2011, Seção 03, p. 40

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto no item 11.1 do
Edital nº 153 de 29/12/10, publicado no D.O.U. do dia 30/12/10, seção 3, p. 108 a 113;
homologa e torna público o resultado do concurso aberto pelo Edital nº 153/2010, para o
provimento de cargos na carreira de magistério superior, na forma a seguir:

CAMPUS ARAPIRACA / ARAPIRACA

ÁREA: E153-EXO01 – Tecnologia da Construção Civil
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 7,23 CAMILA DE SOUSA VIEIRA

CAMPUS ARAPIRACA / PALMEIRA DOS ÍNDIOS

ÁREA: E153-EXO02 – Fundamentos do Trabalho Profissional
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 8,56 MARCIA IARA COSTA DA SILVA

02 8,48 MARLI DE ARAÚJO SANTOS

03 7,27 JAPSON GONÇALVES SANTOS SILVA

04 7,13 ITANAMARA GUEDES CAVALCANTE

CAMPUS ARAPIRACA / PENEDO

ÁREA: REM-REUNI – Economia, Métodos Quantitativos e Gestão
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 7,00 CLEIDIJANE SIQUEIRA SANTOS

ÁREA: E153-EXO03 – Metodologia da Pesquisa, Ciências Sociais Aplicadas ao Turismo e
Empreendimentos Turísticos
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 7,81 DANIEL ARTHUR LISBOA DE VASCONCELOS

Silvia Regina Cardeal
Pró-Reitora